

**QuineQuintax ApS**  
**Middelfartvej 3**  
**9220 Aalborg Øst**  
**CVR-nr. 31055210**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Josephine Quintessenza

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

QuineQuintax ApS  
Middelfartvej 3  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 31055210

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Josephine Quintessenza, formand  
Antonino Carmelo Quintessenza

### **Direktion**

Antonino Carmelo Quintessenza

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er engrossalg af maskiner, byggematerialer og reservedele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør 6.204 t.kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.205.205</b>	<b>5.872</b>
Af- og nedskrivninger		(50.937)	(346)
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.154.268</b>	<b>5.526</b>
Andre finansielle indtægter	1	188.368	202
Andre finansielle omkostninger	2	(138.517)	(59)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>6.204.119</b>	<b>5.669</b>
Skat af ordinært resultat	3	(1.449.059)	(1.400)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.755.060</u></b>	<b><u>4.269</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.755.060	4.269
		<b><u>4.755.060</u></b>	<b><u>4.269</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.577	79
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>58.577</u>	<u>79</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>58.577</u>	<u>79</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		24.020.530	12.007
Forudbetalinger for varer		685.865	3.176
<b>Varebeholdninger</b>		<u>24.706.395</u>	<u>15.183</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.136.214	4.836
Udskudt skat		10.885	0
Andre tilgodehavender		266.059	0
Periodeafgrænsningsposter		95.489	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.508.647</u>	<u>4.836</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.429.792	2.839
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>3.429.792</u>	<u>2.839</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.152.387</u>	<u>12.407</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>40.797.221</u>	<u>35.265</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>40.855.798</u></u>	<u><u>35.344</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		<u>27.776.603</u>	<u>23.021</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>27.976.603</u></b>	<b><u>23.221</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>2</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		815.275	1.941
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.176.546	6.642
Skyldig selskabsskat		1.436.701	1.395
Anden gæld		<u>1.450.673</u>	<u>2.143</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.879.195</u></b>	<b><u>12.121</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.879.195</u></b>	<b><u>12.121</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>40.855.798</u></b>	<b><u>35.344</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	23.021.543	23.221.543
Årets resultat	0	4.755.060	4.755.060
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>27.776.603</b>	<b>27.976.603</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	188.368	202
	<u>188.368</u>	<u>202</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.719	51
Renteomkostninger i øvrigt	0	8
Dagsværdireguleringer	106.798	0
	<u>138.517</u>	<u>59</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	1.461.475	1.395
Ændring af udskudt skat	(12.416)	5
	<u>1.449.059</u>	<u>1.400</u>
		<u>Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.</u>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		287.420
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>287.420</u>
Af- og nedskrivninger primo		(287.420)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(287.420)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	463.885
Tilgange	30.104
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>493.989</b>
Af- og nedskrivninger primo	(384.475)
Årets afskrivninger	(50.937)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(435.412)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>58.577</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Quine Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed i aktiver.